[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

« 05 »  марта  2013г.

№ 89
г. Лисичанск

О внесении изменений

в положение о городской комиссии

по вопросам увековечения

памяти жертв войны и

политических репрессий

В связи с расширением полномочий городской комиссии по вопросам увековечения памяти жертв войны и политических репрессий, исполком Лисичанского городского совета

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в положение о городской комиссии по вопросам увековечения памяти жертв войны и политических репрессий и утвердить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ разместить данное решение на официальном сайте Лисичанского городского совета.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами Литвинюка В.М.

	Секретарь городского совета
	М.Л. Власов